
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Konetzný Jakub
Téma: Podpora vyhledávání matričních událostí (id 24662)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo pomoci automatizovat práci genealogům, kteří vyhledávají matriční záznamy a zapisují údaje

z nich do GEDCOM souboru. Ten měl být naparsován a vyhledány záznamy, kde jsou chybějící údaje narození,
oddání nebo úmrtí. K těmto chybějícím údajům měla být doporučena matrika, kde se budou s největší
pravděpodobností vyskytovat. Práce se tak skládá ze dvou částí, parsování GEDCOMU, které považuji za celkem
jednoduché a pak za doporučování matrik. Tam náročnost spočívá především ve správném napárování obcí
z GEDCOMU a obcí ze záznamů o matrikách. Podle studentova vyjádření je program funkční, byl bych ale raději,
pokud by byl hotov dříve a dal se více otestovat a také pokud by měl uživatelsky příjemnější GUI.

2. Práce s literaturou
 Studentovi byla doporučena základní literatura, zbytek si obstarával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student při tvorbě práce příliš aktivní nebyl.
4. Aktivita při dokončování
 Finální verzi jsem viděl až v den odevzdání práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Práce je sice asi funkční, ale očekával bych, že bude hotova mnohem dříve (už jen proto, že student na ní pracoval

dva roky). Také bych očekával větší aktivitu při konzultacích a mnohem lepší otestování funkčnosti práce. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 13. června 2022

 Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

